producció, muntatge, desmuntatge i explotació d’una experiència interactiva que tindrà lloc a 
la zona expositiva de l’estand de la Generalitat de Catalunya al MWC 2026 (codi 
d’expedient: EMO-2026-10) a les empreses següents: 

LOT 1.-  A l’empresa INICIATIVES EVENTS, SL amb NIF B64709363, per un import de 
DOS-CENTS NORANTA-NOU MIL EUROS (299.000,00 euros) al qual se li haurà d’afegir 
l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a SEIXANTA-DOS MIL SET-CENTS 
NORANTA EUROS (62.790,00 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a TRES-CENTS 
SEIXANTA-UN MIL SET-CENTS NORANTA EUROS (361.790,00 euros), en haver obtingut 
la millor puntuació segons els criteris i barems indicats al Plec de clàusules administratives 
particulars, per tractar-se de l’oferta amb la millor relació qualitat-preu, que compleix amb els 
requisits demanats, que potser acomplerta a satisfacció de l’Administració i que no té la 
consideració d’anormal o desproporcionada. 

LOT 2.-  A l’empresa WE ARE VISUAL MAKERS, SL , amb NIF B06851554 per un import 
de DOS-CENTS VINT-I- SIS MIL EUROS (226.000,00 euros) al qual se li haurà d’afegir 
l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a QUARANTA-SET MIL QUATRE-
CENTS SEIXANTA EUROS (47.460,00 euros); la suma d’ambdós imports s’eleva a DOS-
CENTS SETANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA EUROS (273.460,00 euros), en 
haver obtingut la millor puntuació segons els criteris i barems indicats al Plec de clàusules 
administratives particulars, per tractar-se de l’oferta amb la millor relació qualitat-preu, que 
compleix amb els requisits demanats, que pot ser acomplerta a satisfacció de l’Administració